

Bent Nielsen ApS
Strandvejen 24, 8721 Daugård

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 11 88 82 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021.

Anders Christian Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bent Nielsen ApS Strandvejen 24 8721 Daugård
	CVR-nr.: 11 88 82 32
	Stiftet: 1. december 1987
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Anders Christian Sørensen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet, har i lighed med tidligere år været at eje og administrere ejendomme samt aktivitet i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 106 t.kr. mod 354 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.276 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	105.871	353.816
1 Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-1.191.004	-56.063
Driftsresultat	-1.085.133	297.753
Andre finansielle indtægter	47.793	76.435
Øvrige finansielle omkostninger	-380.059	-267.833
Resultat før skat	-1.417.399	106.355
Skat af årets resultat	141.356	-34.831
Årets resultat	-1.276.043	71.524
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	71.524
Disponeret fra overført resultat	-1.276.043	0
Disponeret i alt	-1.276.043	71.524

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	0	8.435.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	8.435.000
Anlægsaktiver i alt	0	8.435.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.195	28.390
Andre tilgodehavender	22.500	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.506.390	917.972
Tilgodehavender i alt	1.534.085	946.362
Likvide beholdninger	150.338	0
Omsætningsaktiver i alt	1.684.423	946.362
Aktiver i alt	1.684.423	9.381.362

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	1.100.000	1.100.000
Overført resultat	-553.123	722.920
Egenkapital i alt	<u>1.046.877</u>	<u>2.322.920</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	141.356
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>141.356</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	5.310.178
Gæld til pengeinstitutter	0	446.336
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.756.514</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	216.126
Gæld til pengeinstitutter	0	7.036
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.675	23.925
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.227	39.229
Selskabsskat	444.907	661.064
Anden gæld	53.737	213.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>637.546</u>	<u>1.160.572</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>637.546</u>	<u>6.917.086</u>
Passiver i alt	<u>1.684.423</u>	<u>9.381.362</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.060.820	690.576	2.251.396
Årets resultat overført fra resultatdisponeringen	0	0	71.524	71.524
Årets bevægelse	0	39.180	0	39.180
Overført til Reserve for udlån og sikkerhedsstillelser	0	0	-39.180	-39.180
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.100.000	722.920	2.322.920
Årets resultat overført fra resultatdisponeringen	0	0	-1.276.043	-1.276.043
	500.000	1.100.000	-553.123	1.046.877

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		
Tab ved afhændelse af investeringsejendomme	-1.191.004	0
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	<u>0</u>	<u>-56.063</u>
	<u>-1.191.004</u>	<u>-56.063</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	7.824.691	7.608.628
Tilgang i årets løb	424.939	216.063
Afgang i årets løb	<u>-8.249.630</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>7.824.691</u>
Regulering til dagsværdi primo	610.310	666.372
Årets regulering til dagsværdi	0	-56.063
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-610.310</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>0</u>	<u>610.309</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>8.435.000</u>